
03杉工高第 1096号

令和 ４年 ２月２８日

第２学年保護者の皆様へ

東京都立杉並工業高等学校長

高 野 学

（公印省略）

第２学年オンライン保護者会のお知らせ

立春の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃は学校

教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、１月より延期しておりました保護者会ですが、新型コロナウイルス感染拡大により保護者の

皆様の感染防止、安全確保の観点から、今回はオンラインにて実施することといたしました。詳細は

下記の通り開催したいと存じます。

今回の保護者会では、主な内容として、現在の３年生の進路状況とこれからの進路計画、修学旅行

についてなどをお話させていただきたいと思います。万障お繰り合わせの上ご視聴くださいますよう

お願い申し上げます。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

３月１９日（土） ９時３０分より１０時３０分頃まで

９時１５分 配信開始

９時３０分 保護者会全体会開始

２．内 容 ①学校長挨拶

②学年より

③進路関係

④修学旅行関係

３．視聴方法 ・ブラウザでの視聴となります。

「https://youtu.be/-QHAg_1f1y0」
（ ﾏｲﾅｽ ｷｭｰ(大) ｴｲﾁ(大) ｴｰ(大) ｼﾞｰ(小) ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ ｲﾁ ｴﾌ(小) ｲﾁ ﾜｲ(小) ｾﾞﾛ ）

視聴に関する技術的な質問は事前にお問い合わせください。

環境により視聴できない場合もあります。

４．ご連絡 ・事前の参加確認は行いませんので時間になりましたらご視聴ください。

・当日は学校からの配信となりますが学校休業日のため電話対応はできませんので

ご了承ください。

・配信予約をしておりますので事前にご確認いただきますようよろしくお願いします。

お問い合わせ
担当 第２学年主任 平林 君敏
電話 ０３－３３９４－２４７１


